\У
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное авто11омное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. И.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Ниж11нii Новгород

О внесении изменений в приказ
от 04.04.2023 № 06.49-04-0106/1/23

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 04.04.2023 № 06.49-04-0106/1/23 «О
распределении функциональных обязанностей, полномочий и ответственности
между проректорами 1-ПIГУ »:

1.1. Раздел 4 Приложения к приказу изложить в редакции согласно
Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. И.о. начальника управления кадров Субботиной Т.А. направить
настоящий приказ руководителям структурных подразделений 1-ПIГУ по
электронной почте и обеспечить его размещение на корпоративном портале

I-ПIГУ.

3. Начальнику управления корпоративного развития Полозовой А.В.

обеспечить размещение на официальном сайте 1-ПIГУ в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» копии настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов